ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

СОРОК ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 18.12.2024                                          № 648

О внесении изменения в решение Ивановской
городской Думы «Об установлении расходного
обязательства городского округа Иваново»

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова,
Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1.Внести в решение Ивановской городской Думы от 21.05.2014 № 746

«Об установлении расходного обязательства городского округа Иваново»
(в редакции решений Ивановской городской Думы от 20.02.2019 № 685,
от 02.09.2020 № 935) следующее изменение:

в пункте 2 слова «Комитет по экологии» заменить словами
«Управление благоустройства».

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской
городской Думы в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                                                           Председатель
           Ивановской   городской   Думы

А.Л. Шаботинский

А.С. Кузьмичев